Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРА-ШИБИРЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 августа 2021г.                                                                                               № 23
с. Хара-Шибирь

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов

В соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014г. № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»», администрация сельского поселения «Хара-Шибирь»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандитатов.
- информационный стенд  администрации  СП «Хара-Шибирь»;
- в здании Хара-Шибирской средней школы (стенд «Объявления»);
- в здании Хара-Шибирской участковой больницы (информационный стенд);
- в здании Хара-Шибирского филиала «Элбэг» (информационный стенд).
2. Запретить вывешивание печатных агитационных материалов в других местах, на дверях зданий всех учреждений и организаций.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского  поселения                                                          В.И.Трифонова